ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:         /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ tổng kết Giải “Chạy bộ trực tuyến Ngành Giáo dục và Đào tạo

Edu Run-HCMC” năm 2024

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường có cá nhân, tập thể đạt thành tích cao;

- Cán bộ, giáo viên học sinh đạt thành tích cao.

Tham dự Lễ tổng kết Giải “Chạy bộ trực tuyến Ngành Giáo dục và Đào tạo

Edu Run-HCMC” năm 2024.

1. Thời gian: 08 giờ 00, ngày 19 tháng 12 năm 2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo

                 (66-68 Lê Thánh Tôn, P. Bến Nghé, Quận 1)

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ

và đúng thành phần.

Lưu ý: Đại diện tập thể, cá nhân có tên trong danh sách (Theo Thông báo số

7526/TB-SGDĐT ngày 07/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo) nhận khen

thưởng tham dự Hội nghị đầy đủ. (Trang phục: Nữ: áo dài; Nam: quần tây, áo sơ

mi, cà vạt; Học sinh mặc trang phục tham dự: đồng phục thể dục và giày thể

thao)../.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTTT (Uyên).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-12-13T15:52:47+0700

		2024-12-13T16:24:17+0700

		2024-12-13T16:51:44+0700

		2024-12-13T16:51:44+0700

		2024-12-13T16:51:44+0700